Do przetargu dopuszczono 1 osobę/podmiot.

3.     Do przetargu nie dopuszczono 0 osób/podmiotów.

4.     Wywoławcza stawka miesięcznego czynszu najmu wynosiła 1.000,00zł
(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) netto, co łącznie z podatkiem VAT w
wysokości 23% stanowiło kwotę 1.230zł (słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści
złotych) brutto.

5.     Osiągnięta w przetargu stawka miesięcznego czynszu najmu wyniosła 1.010zł
(słownie: jeden tysiąc dziesięć złotych) netto, co łącznie z podatkiem VAT w
wysokości 23% stanowi kwotę brutto 1.242,30zł (słownie: jeden tysiąc dwieście
czterdzieści dwa złote 30/100).

6.     Przetarg wygrał: Anna i Andrzej Szomburgowie.

7.     Informację o wyniku przetargu podaje się do publicznej wiadomości na okres co
najmniej 7 dni na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku ul.
Czołgistów 5 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej organu